
ZARZĄDZENIE NR VII/4/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmieniające Zarządzenie Nr VII/1/2017 w sprawie ogłoszenia V otwartego konkursu ofert na 
zadania publiczne Miasta Orzesze w roku 2017

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z  2016 r. poz. 
446 z  późn. zm.), art. 11 ust. 1-3 i  art. 13 ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego i  
o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z  późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt. 3, art. 48 ust. 1 i 2  ustawy 
z  dnia 12 marca 2004 r. o  pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 930 z późn. zm.), uchwały Rady 
Miejskiej w  Orzeszu Nr XXVI/305/16 z  dnia 17 listopada 2016 r. w  sprawie rocznego programu współpracy 
Miasta Orzesze z  organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w  art. 3  ust. 3  ustawy 
o  działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na 2017 r.

Zarządzam:

§ 1. Zmienić Zarządzenie VII/1/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 stycznia 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia V otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Orzesze w roku 2017 w pkt. II Wysokość 
środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania planuje się w kwocie: 30 728,00 zł: Zadanie Nr 1 - 
Zapewnienie miejsc w schronisku dla 1 bezdomnej kobiety oraz 1 bezdomnej kobiety z 1 dzieckiem,  w tym 
bezdomnych kobiet niepełnosprawnych –  30 728,00 zł.

§ 2. Treść zarządzenia zmieniającego, o którym mowa w § 1, zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej, w 
siedzibie Urzędu Miejskiego Orzesze w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego Orzesze.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Promocji Miasta, Współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 5AA0249F-5831-4468-8275-AA90CDCBD151. Przyjęty Strona 1




